Nedan rutin gäller för fikaförsäljning på ”O´LEARYS ARENA” F19/F17 Allsvenskan
Samling: 1 h och 15 min före matchstart vid entrén till omklädningsrummen.
Hämta nyckeln till garaget i skåpen direkt till höger inne på Sunnanå kansli. För att ta er in i kansliet behöver ni ett vitt passerkort som nån av ledarna kan hjälpa till med. Det är viktigt att nyckeln inte kommer på vift och återställs direkt när man är klar med fikauppdraget.
I garaget finns en sektion i ett kylskåp som är i det lilla rummet bredvid frysboxen märkt F19/F17 Allsvenskan samt en vagn med fikagrejer märkt med lagets namn. I garaget hittar ni därför både torrvaror och kylvaror. I garaget finns också västar till matchvärd.  
Bemanning: 3-4 personer behövs för att hantera nedan uppdrag (Fikaansvar, matchvärd, bemanna sekretariatet). Ta gärna hjälp av ungdomar i laget som inte spelar matchen, de brukar va duktig på att ta seket.
De 2-3 ansvariga familjerna löser bemanningen. Kan man inte på utsatt datum ansvarar ni själva för att hitta ersättare och meddela ansvarig nedan med ett sms åt ansvarig per lag enligt nedan så kan vi uppdatera arbetslistan så vi vet vem som är ansvarig om någon inte skulle dyka upp. 
Fika lista kommer att vara upplagd på respektive lagsidan på Laget.se
Telefonnummer F19: 070-2949838 Hanna Johansson
Telefonnummer F17 Allsvenskan: 070-2981239 Helena Athari
To-Do list: 
1. Baka varsin långpannekaka till matchen (eller köp in fika), ta med mjölk till kaffet. 
2. Kaffebryggare finns i kiosken, ta med en "bumling" (stor termos) och termos från garaget. Börja koka kaffe i kiosken. Kaffe och filter har ni i er låda i garaget. 
Fyll på från garaget dricka/festis finns i kylskåpet märkt med ert lag i kylen, alternativt om de står på vagnen.
Lapp med QR-Kod med swischnr samt Prislista ska också finnas i lådan/på vagnen.
3. Ni har på er väst som visar att ni är matchvärdar, och håller er nära planen.   
4. Sekretariat ska också bemannas, där startar man matchklockan, ljudanläggning om det finns inför matchen samt drar laguppställning och presenterar ev. målskyttar. Om högtalarutrustningen inte startar behöver man kolla att säkringen i kiosken under har löst ut. Detta uppdrag kan ni även kolla med ungdomarna ifall de som är skadade eller ej med vill hjälpa till med, de brukar kunna hantera detta. Men viktigt att ni i så fall själva kollar upp så bemanning är löst av sekretariatet. En telefonadapter till telefonen ska finnas på plats så det är möjligt att spela musik under uppvärmning och pauser.
5. Efter match ansvarar ni för att diska/göra rent kaffebryggare och termosar. 
Efter match städas kiosk och läktare. Samla ihop alla varor mm tillbaka till garaget och lagets låda. 
Om varor börjar ta slut så skicka sms på vad som behöver köpas in till Hanna Johansson 070-2949838
Vi har ansvarar själva för våra saker, så ställ tillbaka allt där det stod inför matchen.
Kaffebryggare, termos, stor termos (bumling) ska återställas diskat och fint efter användning. Då det inte finns vatten i kiosken behöver man antingen koka kaffet i garaget och ta det till kiosken eller ta med vatten dit. Det brukar finnas en kärra att låna om det är mycket att bära på.
